especializada na prestação de serviços de reserva, emissão e entrega de bilhetes aéreos para viagens nacionais e 
internacionais e demais serviços correlatos, visando atender as necessidades dos órgãos da Polícia Civil de Pernambuco. 
Vigência: 12.07.2024 a 11.07.2025. Valor Anual: R$ 118.535,30 (Cento e dezoito mil, quinhentos e trinta e cinco reais e 
trinta centavos). 2º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação Serviços nº 020/2022, oriunda do Processo nº 
00029.2021.CPL.PE.0025.POLCIV-SDS. Contratada: ELMA W.R DOS SANTOS S REFRIGERACAO - EPP, CNPJ: 
144.544.070/0001-01. Objeto: Prorrogação pelo período de 11.07.2024 A 10.07.2025.